



Město Kralupy nad Vltavou

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor kancelář tajemníka MěÚ
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq

Č. J.: MUKV 56821/2020/KT
SPIS. ZN.: MUKV-S-11559/2020 KT
POČET LISTŮ: 1
POČET PŘÍLOH: 0
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 0

VYŘIZUJE: Žambůrková Michaela, asistentka tajemníka MěÚ
TEL.: 315 739 845
E-MAIL: michaela.zamburkova@mestokralupy.cz

DATUM: 31.08.2020

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 18.08.2020, Vám zasiláme požadované informace:

1. Kontroly se týkají všech odborů MěÚ se zaměřením na výkon státní správy v přenesené působnosti, dodržování příslušných zákonů, s výsledkem „bez závad“, v ojedinělém případě s výsledkem „drobná doporučení“ bez nápravných opatření.
2. V roce 2019 MěÚ obdrželo 38 žádostí dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Bylo vydáno jedno rozhodnutí, jedno částečné odmítnutí a nebylo podáno žádné odvolání.
3. V roce 2019 bylo uzavřeno celkem 13 církevních sňatků. Tyto sňatky se uzavírají dle § 657, 658 a 666 zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.
4. Kralupy nad Vltavou mají dvě turistická informační centra.
 - Infocentrum MěÚ Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. 1, sídlí v přízemí budovy MěÚ, zřizovatel Město Kralupy nad Vltavou, zařazeno v Odboru infocentrum.
 - Turistické centrum ICafé, Mostní 22, Kralupy nad Vltavou, sídlí v bývalém mýtném domku u mostu T. G. Masaryka na levém břehu Vltavy, provozovatel paní Hana Kloboučková
5. V Kralupech nad Vltavou je 56 míst pro ZTP a ZTP/P. Plocha pro parkování na pozemcích ve vlastnictví města Kralupy nad Vltavou je 43 558,79 m². Cena za parkování na 1hod. je 20,- Kč.

S pozdravem

Michaela Žambůrková
asistentka tajemníka MěÚ
elektronicky podepsáno